estrada Pesque e Pague São Luiz, Zona Rural, Trindade - GO, onde procedi a penhora
do bem abaixo descrito:

01 (uma) máquina industrial para medição de couro, marca
MASTER, sem modelo e número de série aparentes, monofásico, cor verde, completa,
em perfeito uso e funcionamento, avaliada em R$ 13.000,00 (treze mil reais).

Certifico, mais, que o proprietário da empresa executada,
senhor Bruno Henrique Mendanha dos Santos, RG nº 6059392 SSP/GO, assumiu o
encargo de fiel depositário do bem penhorado, apondo sua ciência da penhora e
avaliação para fins de contagem do prazo para interposição de embargos.